

## ELENCO PREZZI UNITARI E QUANTITA'

CODICE SUBLOTTO	NOME SUBLOTTO	DESCRIZIONE SUBLOTTO	QUANTITA'	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO	VALORE COMPLESSIVO ANNI 1
A1	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRATO PER LAVASTOVIGLIE CON ACQUE DURE	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRATO PER LAVASTOVIGLIE CON ACQUE DURE	1600	KG	3,91680 €	6.266,88000 €
A2	BRILLANTANTE LIQUIDO CONCENTRATO ACIDO PER LAVASTOVIGLIE CON ACQUE DURE	BRILLANTANTE LIQUIDO CONCENTRATO ACIDO PER LAVASTOVIGLIE CON ACQUE DURE	940	KG	4,15200 €	3.902,88000 €
A3	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRATO PER IL LAVAGGIO DI STOVIGLIE A MANO	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRATO PER IL LAVAGGIO DI STOVIGLIE A MANO	1960	KG	2,05200 €	4.021,92000 €
A4	DISINFETTANTE P.M.C. CON CAPACITA' DETERGENTE e SGRASSANTE PER L'AMBIENTE CUCINA	DISINFETTANTE P.M.C. CON CAPACITA' DETERGENTE e SGRASSANTE PER L'AMBIENTE CUCINA	2850	LT	5,37600 €	15.321,60000 €
A5	DETERGENTE / SGRASSANTE PRONTO ALL'USO -Forni, piastre e grill	DETERGENTE / SGRASSANTE PRONTO ALL'USO -Forni, piastre e grill	530	LT	3,62400 €	1.920,72000 €
A6	DETERGENTE SUPERCONCENTRATO PER PAVIMENTI	DETERGENTE SUPERCONCENTRATO PER PAVIMENTI	440	LT	6,32400 €	2.782,56000 €
A7	DETERGENTE MULTIUSO SUPERCONCENTRATO PER ARREDI, VETRI E CRISTALLI	DETERGENTE MULTIUSO SUPERCONCENTRATO PER ARREDI, VETRI E CRISTALLI	374	LT	6,04800 €	2.261,95200 €
A8	DETERGENTE ANTICALCARE DISINCROSTANTE CONCENTRATO BAGNI	DETERGENTE ANTICALCARE DISINCROSTANTE CONCENTRATO BAGNI	400	LT	6,04800 €	2.419,20000 €
A9	DISINCROSTANTE ANTICALCARE SPECIFICO PER LOCALE CUCINA	DISINCROSTANTE ANTICALCARE SPECIFICO PER LOCALE CUCINA	300	LT	2,80800 €	842,40000 €
A10	SAPONE LIQUIDO MANI ANTIBATTERICO	SAPONE LIQUIDO MANI ANTIBATTERICO	3250	LT	2,17200 €	7.059,00000 €
A11	ACQUA DEMINERALIZZATA	ACQUA DEMINERALIZZATA	420	LT	0,27600 €	115,92000 €
A12	ADDITIVO DISINFETTANTE LIQUIDO	ADDITIVO DISINFETTANTE LIQUIDO	654	LT	3,00000 €	1.962,00000 €
A13	DETERSIVO CONCENTRATO PER LAVATRICE	DETERSIVO CONCENTRATO PER LAVATRICE	550	LT	2,95200 €	1.623,60000 €
A14	ADDITIVO BRILLANTE PER FORNI AUTOPULENTI	ADDITIVO BRILLANTE PER FORNI AUTOPULENTI	40	KG	3,22800 €	129,12000 €
A15	DETERGENTE PER FORNI AUTOPULENTI	DETERGENTE PER FORNI AUTOPULENTI	40	KG	4,24800 €	169,92000 €
A16	DISINFETTANTE IGIENIZZANTE SANIFICANTE ALL'OSSIGENO	DISINFETTANTE IGIENIZZANTE SANIFICANTE ALL'OSSIGENO	400	KG	4,68000 €	1.872,00000 €
A17	ALZASPORCO CON MANICO	ALZASPORCO CON MANICO	20	PZ	20,28000 €	405,60000 €
A18	MANICO IN ALLUMINIO TELESOPICO	MANICO IN ALLUMINIO TELESOPICO	6	PZ	11,74800 €	70,48800 €
A19	RACCOGLI SPORCO - SCOPA PER INTERNI	RACCOGLI SPORCO - SCOPA PER INTERNI	37	PZ	22,32000 €	825,84000 €
A20	CARRELLO PER LAVAGGIO PAVIMENTI CON SISTEMA DI PRE-IMPREGNAZIONE	CARRELLO PER LAVAGGIO PAVIMENTI CON SISTEMA DI PRE-IMPREGNAZIONE	10	PZ	155,58000 €	1.555,80000 €
A21	SACCO A RETE	SACCO A RETE	7	PZ	19,92000 €	139,44000 €
A22	GRIGLIA FORATA	GRIGLIA FORATA	10	PZ	10,32000 €	103,20000 €
A23	SECCHIO ERMETICO CON COPERCHIO	SECCHIO ERMETICO CON COPERCHIO	10	PZ	26,88000 €	268,80000 €
A24	TELAIO REVERSIBILE PER FRANGIE LAVAPAVIMENTI CON SISTEMA DI PRE-IMPREGNAZIONE	TELAIO REVERSIBILE PER FRANGIE LAVAPAVIMENTI CON SISTEMA DI PRE-IMPREGNAZIONE	10	PZ	28,20000 €	282,00000 €
A25	FRANGIA FRONTE-RETRO PER LAVAGGIO PAVIMENTI CON SISTEMA DI PRE-IMPREGNAZIONE PER PAVIMENTI GENERICI	FRANGIA FRONTE-RETRO PER LAVAGGIO PAVIMENTI CON SISTEMA DI PRE-IMPREGNAZIONE PER PAVIMENTI GENERICI	300	PZ	9,24000 €	2.772,00000 €
A26	FRANGIA FRONTE-RETRO PER LAVAGGIO PAVIMENTI CON SISTEMA DI PRE-IMPREGNAZIONE PER PAVIMENTI GENERICI E/O SOGGETTI A SPORCO INTENSO	FRANGIA FRONTE-RETRO PER LAVAGGIO PAVIMENTI CON SISTEMA DI PRE-IMPREGNAZIONE PER PAVIMENTI GENERICI E/O SOGGETTI A SPORCO INTENSO	50	PZ	11,80800 €	590,40000 €

**ELENCO PREZZI UNITARI E QUANTITA'**

<b>CODICE SUBLOTTO</b>	<b>NOME SUBLOTTO</b>	<b>DESCRIZIONE SUBLOTTO</b>	<b>QUANTITA'</b>	<b>UNITA' DI MISURA</b>	<b>PREZZO UNITARIO</b>	<b>VALORE COMPLESSIVO ANNI 1</b>
<b>A27</b>	TELAIO PIUMINO PER SPOLVERO PIEGHEVOLE	TELAIO PIUMINO PER SPOLVERO PIEGHEVOLE	10	PZ	17,31600 €	173,16000 €
<b>A28</b>	RICAMBIO PIUMINO PER SPOLVERO	RICAMBIO PIUMINO PER SPOLVERO	10	PZ	11,70000 €	117,00000 €
<b>A29</b>	TELAIO MANUALE PER PULIZIA SUPERFICI	TELAIO MANUALE PER PULIZIA SUPERFICI	10	PZ	9,45600 €	94,56000 €
<b>A30</b>	TELAIO PER PULIZIA SUPERFICI VERTICALI	TELAIO PER PULIZIA SUPERFICI VERTICALI	10	PZ	8,49600 €	84,96000 €
<b>A31</b>	SEGNALE DI PAVIMENTO BAGNATO	SEGNALE DI PAVIMENTO BAGNATO	10	PZ	6,70800 €	67,08000 €
<b>A32</b>	PATTUMIERA A PEDALE	PATTUMIERA A PEDALE	21	PZ	31,99200 €	671,83200 €
<b>A33</b>	SCOPA CON SETOLE IN PBT PER INTERNO/ESTERNO PER AMBIENTI DI TIPO ALIMENTARE UTILIZZ. CON MANICO IN ALLUMINIO	SCOPA CON SETOLE IN PBT PER INTERNO/ESTERNO PER AMBIENTI DI TIPO ALIMENTARE UTILIZZ. CON MANICO IN ALLUMINIO	65	PZ	10,20000 €	663,00000 €
<b>A34</b>	BIDONE PORTASACCO A PEDALE TRAFORATO PER ESTERNI	BIDONE PORTASACCO A PEDALE TRAFORATO PER ESTERNI	10	PZ	19,02000 €	190,20000 €
<b>A35</b>	CARRELLO PORTASACCO	CARRELLO PORTASACCO	3	PZ	87,99600 €	263,98800 €
<b>A36</b>	SECCHIO IN PLASTICA DA 15 LT.	SECCHIO IN PLASTICA DA 15 LT.	10	PZ	4,77600 €	47,76000 €
<b>A37</b>	SPINGI ACQUA	SPINGI ACQUA	10	PZ	22,54800 €	225,48000 €
<b>A38</b>	SPUGNA GRANDE CON LATO ABRASIVO X LAVAGGIO STOVIGLIE (MARRONE VERDE) A DOPPIA FACCIA	SPUGNA GRANDE CON LATO ABRASIVO X LAVAGGIO STOVIGLIE (MARRONE VERDE) A DOPPIA FACCIA	400	PZ	0,31200 €	124,80000 €
<b>A39</b>	SPUGNA PICCOLA CON LATO ABRASIVO PER LOCALI IGIENICI (GIALLO VERDE) A DOPPIA FACCIA	SPUGNA PICCOLA CON LATO ABRASIVO PER LOCALI IGIENICI (GIALLO VERDE) A DOPPIA FACCIA	350	PZ	0,18000 €	63,00000 €
<b>A40</b>	PAGLIETTA ACCIAIO INOX	PAGLIETTA ACCIAIO INOX	200	PZ	0,82800 €	165,60000 €
<b>A41</b>	STENDIBIANCHERIA	STENDIBIANCHERIA	10	PZ	23,11200 €	231,12000 €
<b>A42</b>	EVAPORATORI PER TERMOSIFONI	EVAPORATORI PER TERMOSIFONI	10	PZ	1,44000 €	14,40000 €
<b>A43</b>	LAVASCIUGA PANNI IN MICROFIBRA	LAVASCIUGA PANNI IN MICROFIBRA	1800	PZ	0,91200 €	1.641,60000 €
<b>A44</b>	PANNOSPUGNA LAVASCIUGA	PANNOSPUGNA LAVASCIUGA	370	PZ	0,26400 €	97,68000 €
<b>A45</b>	BRUSCHINO DA SECCHIAIO	BRUSCHINO DA SECCHIAIO	60	PZ	1,08000 €	64,80000 €
<b>A46</b>	PORTASCOPINO PER WC COMPLETO	PORTASCOPINO PER WC COMPLETO	70	PZ	3,07200 €	215,04000 €
<b>A47</b>	VENTOSA STURA LAVABI	VENTOSA STURA LAVABI	10	PZ	2,59200 €	25,92000 €
<b>A48</b>	PANNO IN MICROFIBRA PER PULIZIA SUPERFICI specifico per vetri	PANNO IN MICROFIBRA PER PULIZIA SUPERFICI specifico per vetri	40	PZ	6,57600 €	263,04000 €
<b>A49</b>	CONO TERMINALE	CONO TERMINALE	25	PZ	3,06000 €	76,50000 €
<b>A50</b>	TELAIO SNODABILE PER RADAZZA 60 CM.	TELAIO SNODABILE PER RADAZZA 60 CM.	180	PZ	4,17600 €	751,68000 €
<b>A51</b>	FRANGIA COTONE RADAZZA DA 60 CM.	FRANGIA COTONE RADAZZA DA 60 CM.	180	PZ	5,32800 €	959,04000 €
<b>A52</b>	TELAIO SNODABILE PER RADAZZA 80 CM.	TELAIO SNODABILE PER RADAZZA 80 CM.	180	PZ	4,66800 €	840,24000 €
<b>A53</b>	FRANGIA COTONE RADAZZA DA 80 CM.	FRANGIA COTONE RADAZZA DA 80 CM.	180	PZ	6,15600 €	1.108,08000 €
<b>A54</b>	TELAIO SNODABILE PER RADAZZA 100 CM.	TELAIO SNODABILE PER RADAZZA 100 CM.	180	PZ	8,10000 €	1.458,00000 €
<b>A55</b>	FRANGIA COTONE RADAZZA DA 100 CM.	FRANGIA COTONE RADAZZA DA 100 CM.	180	PZ	8,42400 €	1.516,32000 €
<b>A56</b>	RUOTE PER CARRELLO LAVAGGIO PAVIMENTI CON SISTEMA DI PRE-IMPREGNAZIONE	RUOTE PER CARRELLO LAVAGGIO PAVIMENTI CON SISTEMA DI PRE-IMPREGNAZIONE	40	PZ	7,20000 €	288,00000 €
<b>A57</b>	FAZZOLETTO DI CARTA	FAZZOLETTO DI CARTA	324000	PZ	0,01020 €	3.304,80000 €
<b>A58</b>	ROTOLI CARTA PER PULIZIA PICCOLO	ROTOLI CARTA PER PULIZIA PICCOLO	3540	ROTOLO	1,78800 €	6.329,52000 €
<b>A59</b>	ROTOLI CARTA PER PULIZIA GRANDE	ROTOLI CARTA PER PULIZIA GRANDE	920	ROTOLO	2,04000 €	1.876,80000 €
<b>A60</b>	ROTOLI CARTA IGIENICA	ROTOLI CARTA IGIENICA	17360	ROTOLO	0,46682 €	8.103,99520 €
<b>A61</b>	ROTOLI CARTA IGIENICA TIPO MAXI	ROTOLI CARTA IGIENICA TIPO MAXI	80	ROTOLO	2,61600 €	209,28000 €
<b>A62</b>	CARTA ASCIUGAMANI IN FOGLI PIEGATI A V	CARTA ASCIUGAMANI IN FOGLI PIEGATI A V	2964000	PZ	0,00562 €	16.657,68000 €
<b>A63</b>	ROTOLO CARTA FORNO	ROTOLO CARTA FORNO	450	PZ	5,50800 €	2.478,60000 €

## ELENCO PREZZI UNITARI E QUANTITA'

CODICE SUBLOTTO	NOME SUBLOTTO	DESCRIZIONE SUBLOTTO	QUANTITA'	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO	VALORE COMPLESSIVO ANNI 1
A64	PELLICOLA ALLUMINIO PER USO ALIMENTARE	PELLICOLA ALLUMINIO PER USO ALIMENTARE	400	PZ	10,33200 €	4.132,80000 €
A65	PELLICOLA TRASPARENTE PER USO ALIMENTARE	PELLICOLA TRASPARENTE PER USO ALIMENTARE	340	PP	5,56800 €	1.893,12000 €
A66	SACCHI PER RIFIUTI GRANDE PER RACCOLTA DIFFERENZIATA - RSU COLORE TRASPARENTE	SACCHI PER RIFIUTI GRANDE PER RACCOLTA DIFFERENZIATA - RSU COLORE TRASPARENTE	35840	SACCO	0,09960 €	3.569,66400 €
A67	SACCHI PER RIFIUTI MEDIO PER RACCOLTA DIFFERENZIATA - RSU COLORE TRASPARENTE	SACCHI PER RIFIUTI MEDIO PER RACCOLTA DIFFERENZIATA - RSU COLORE TRASPARENTE	49800	SACCO	0,06960 €	3.466,08000 €
A68	SACCHI PER RIFIUTI PICCOLO PER RACCOLTA DIFFERENZIATA - RSU COLORE TRASPARENTE 50 X 60	SACCHI PER RIFIUTI PICCOLO PER RACCOLTA DIFFERENZIATA - RSU COLORE TRASPARENTE 50 X 60	58260	SACCO	0,02400 €	1.398,24000 €
A69	SACCHI COMPOSTABILI PER RIGIUTI - GRANDE	SACCHI COMPOSTABILI PER RIGIUTI - GRANDE	4250	SACCO	0,36240 €	1.540,20000 €
A70	SACCHI COMPOSTABILI PER RIGIUTI - MEDIO	SACCHI COMPOSTABILI PER RIGIUTI - MEDIO	14000	SACCO	0,20400 €	2.856,00000 €
A71	SACCHI COMPOSTABILI PER RIGIUTI - PICCOLO	SACCHI COMPOSTABILI PER RIGIUTI - PICCOLO	5000	SACCO	0,10800 €	540,00000 €
A72	SACCHETTI GELO PICCOLI 19X28 PER ALIMENTI	SACCHETTI GELO PICCOLI 19X28 PER ALIMENTI	52000	SACCO	0,01032 €	536,64000 €
A73	SACCHETTI GELO GRANDI 29X42 PER ALIMENTI	SACCHETTI GELO GRANDI 29X42 PER ALIMENTI	27000	SACCO	0,01800 €	486,00000 €
A74	GUANTI NITRILE MONOUSO AZZURRI	GUANTI NITRILE MONOUSO AZZURRI	1800	CONF. 100 PZ	5,17200 €	9.309,60000 €
A75	GUANTI LAVAGGIO STOVIGLIE	GUANTI LAVAGGIO STOVIGLIE	1270	PAIO	1,11600 €	1.417,32000 €
<b>VALORE COMPLESSIVO ANNI 1</b>						<b>142.295,45920 €</b>